



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 797 366
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOMEK CIVIL AS
Forretningsadresse: Mo Industripark
Svabovveien 13
8626 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Østrem Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	223 675 312	156 993 879
Annen driftsinntekt		73 301	32 741
Sum inntekter	2, 3	223 748 613	157 026 620
Kostnader			
Varekostnad	3	47 228 334	94 642 546
Lønnskostnad	4	96 562 742	39 308 225
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 963 345	1 727 997
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	20 613 602	11 922 105
Sum kostnader		166 368 023	147 600 873
Driftsresultat		57 380 590	9 425 747
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		100 980	738 657
Annen renteinntekt		1 069 759	642 136
Annen finansinntekt		25 916	46 236
Sum finansinntekter		1 196 655	1 427 028
Annen rentekostnad		444 361	1 119 576
Sum finanskostnader		444 361	1 119 576
Netto finans		752 294	307 453
Ordinært resultat før skattekostnad		58 132 884	9 733 199
Skattekostnad	6	12 814 802	2 149 703
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 318 082	7 583 496
Årsresultat	7	45 318 082	7 583 496
Årsresultat etter minoritetsinteresser		45 318 082	7 583 496
Totalresultat		45 318 082	7 583 496



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		45 318 082	1 583 496
Sum overføringer og disponeringer		45 318 082	7 583 496



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	314 269	
Sum immaterielle eiendeler		314 269	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	1 938 908	1 863 389
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 516 901	3 613 542
Sum varige driftsmidler	5, 8	5 455 808	5 476 931
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			3 978 998
Investeringer i aksjer og andeler		1 748 779	827 217
Andre langsiktige fordringer	8, 9, 10	395 475	152 596
Sum finansielle anleggsmidler		2 144 254	4 958 811
Sum anleggsmidler		7 914 332	10 435 742
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 11	137 341	330 721
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8, 10	61 838 665	22 907 993
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	1 069 216	782 818
Krav på innbetaling av selskapskapital	10	37 817 141	36 852 452
Sum fordringer		100 725 023	60 543 264
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 996 918	1 454 882
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 996 918	1 454 882



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		102 859 282	62 328 866
SUM EIENDELER		110 773 614	72 764 609
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		304 300	300
Sum innskutt egenkapital		404 300	100 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		56 854 236	15 289 605
Sum opptjent egenkapital		56 854 236	15 289 605
Sum egenkapital	7	57 258 536	15 389 905
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 748 779	827 217
Utsatt skatt	6		189 551
Sum avsetninger for forpliktelser		1 748 779	1 016 768
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		14 990 742
Øvrig langsiktig gjeld	8, 10		
Sum annen langsiktig gjeld			14 990 742
Sum langsiktig gjeld		1 748 779	16 007 509
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	7 816 363	16 046 047
Betalbar skatt	6	13 329 604	2 991 972
Skyldig offentlige avgifter		6 904 365	5 813 636
Kortsiktig konserngjeld			5 019 027



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	1, 10	23 715 966	11 496 512
Sum kortsiktig gjeld		51 766 298	41 367 195
Sum gjeld		53 515 077	57 374 704
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 773 614	72 764 609



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 537180

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 797 366
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOMEK CIVIL AS
Forretningsadresse: Mo Industripark
Svabovveien 13
8626 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Østrem Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Organisasjonsnr: 990 797 366
MOMEK CIVIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	223 675 312	156 993 879
Annen driftsinntekt		73 301	32 741
Sum inntekter	2, 3	223 748 613	157 026 620
Kostnader			
Varekostnad	3	47 228 334	94 642 546
Lønnskostnad	4	96 562 742	39 308 225
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 963 345	1 727 997
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	20 613 602	11 922 105
Sum kostnader		166 368 023	147 600 873
Driftsresultat		57 380 590	9 425 747
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		100 980	738 657
Annen renteinntekt		1 069 759	642 136
Annen finansinntekt		25 916	46 236
Sum finansinntekter		1 196 655	1 427 028
Annen rentekostnad		444 361	1 119 576
Sum finanskostnader		444 361	1 119 576
Netto finans		752 294	307 453
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	12 814 802	2 149 703
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 318 082	7 583 496
Årsresultat	7	45 318 082	7 583 496
Årsresultat etter minoritetsinteresser		45 318 082	7 583 496
Totalresultat		45 318 082	7 583 496
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			6 000 000



Avsatt til annen egenkapital	45 318 082	1 583 496
Sum overføringer og disponeringer	45 318 082	7 583 496



Organisasjonsnr: 990 797 366
MOMEK CIVIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	314 269	
Sum immaterielle eiendeler		314 269	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	1 938 908	1 863 389
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	3 516 901	3 613 542
Sum varige driftsmidler	5, 8	5 455 808	5 476 931
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			3 978 998
Investeringer i aksjer og andeler		1 748 779	827 217
Andre langsiktige fordringer	8, 9, 10	395 475	152 596
Sum finansielle anleggsmidler		2 144 254	4 958 811
Sum anleggsmidler		7 914 332	10 435 742
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 11	137 341	330 721
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8, 10	61 838 665	22 907 993
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	1 069 216	782 818
Krav på innbetaling av selskapskapital	10	37 817 141	36 852 452
Sum fordringer		100 725 023	60 543 264
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	1 996 918	1 454 882
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 996 918	1 454 882
Sum omløpsmidler		102 859 282	62 328 866
SUM EIENDELER		110 773 614	72 764 609



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		304 300	300
Sum innskutt egenkapital		404 300	100 300

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		56 854 236	15 289 605
Sum opptjent egenkapital		56 854 236	15 289 605

Sum egenkapital	7	57 258 536	15 389 905
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		1 748 779	827 217
Utsatt skatt	6		189 551
Sum avsetninger for forpliktelser		1 748 779	1 016 768

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		14 990 742
Øvrig langsiktig gjeld	8, 10		
Sum annen langsiktig gjeld			14 990 742

Sum langsiktig gjeld		1 748 779	16 007 509
-----------------------------	--	------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	7 816 363	16 046 047
Betalbar skatt	6	13 329 604	2 991 972
Skyldig offentlige avgifter		6 904 365	5 813 636
Kortsiktig konserngjeld			5 019 027
Annen kortsiktig gjeld	1, 10	23 715 966	11 496 512
Sum kortsiktig gjeld		51 766 298	41 367 195

Sum gjeld		53 515 077	57 374 704
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 773 614	72 764 609
---------------------------------	--	--------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 990 797 366
MOMEK CIVIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
46.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



MOMEK Civil AS

990 797 366 Mva

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten driver innenfor service- og prosjektrettet bygningsarbeid, herunder stålbygg, betongkonstruksjoner, plate-produkter o.l., samt renholdstjenester. I tillegg har det i 2023 vært leid ut personell til søsterselskapet Momin AB i Sverige. Selskapet er lokalisert i Rana kommune. Datterselskap Momek Lithouse AS ble i 2023 innfusjonert i selskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 42,5% i forhold til forrige år. Resultatgraden er på 20,3%, noe som er en vesentlig økning i forhold til forrige år som var på 4,2%. Selskapet har en egenkapitalandel på 51,7%, og likviditetssituasjonen vurderes som god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er et resultat av gode kontrakter siste år. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Markedsutviklingen i 2023 vurderes som tilfredsstillende. Selskapet har gjort tilpasninger av kostnadsnivået i forhold til markedsendringer.

Finansiell risiko

Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Det handles i hovedsak i norske kroner.

Markedsrisiko

Selskapet opererer hovedsakelig i det skandinaviske markedet, og har valgt å prioritere mindre og mellomstore prosjekter. Selskapet er i liten grad eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er foretatt mindre avsetninger knyttet til noen enkeltkunder.

Brutto utgjør kreditteksponering totalt 61,8 mnok ved utgangen av 2023.

Kontantstrømoppstilling.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter i 2023 er lavere enn resultatet. Dette har sin hovedårsak i at påløpt inntekt ikke ble innbetalt før i 2024.

Likviditetsrisiko

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er i løpet av regnskapsåret ikke balanseført forsknings- eller utviklingsprosjekter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes som godt. Det arbeides kontinuerlig med tiltak for å forbedre sikkerhet og trivsel. Selskapet hadde i 2023 2 ulykker som medførte fravær. Sykefravær i 2023 var ca





4,6 %, hvorav korttidsykefravær utgjør ca 1,3%. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Likestilling

Antall ansatte har vært 105 personer, hvorav 10 kvinner. Selskapet har 4 personer i styret, hvorav 1 kvinne. Det har ikke foregått forskjellsbehandling mellom kvinner og menn i arbeid eller ansettelser. Det er tilrettelagt for ansettelse av begge kjønn.

Øvrig redegjørelse om likestilling:

	Kvinner	Menn
Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon	0	4
Antall midlertidige ansatte	1	3
Antall i deltidsstillinger	2	0

Kartlegging av kjønnsforskjeller i lønn og ufrivillig deltid gjennomføres som en del av lønnsgrunnlag som gjennomgås i forbindelse med årlige lønnsoppgjør.

Kjønnsfordeling, andel kvinner i %: 18,0%
Kvinner andel av menns lønn i %: 82,3%
Andel ansatte som jobber ufrivillig deltid: 0%

Lønnsforskjell i prosent er justert for utførte årsverk. Det er ikke publisert lønnsforskjeller på ulike stillingsnivåer eller grupper, da det må være minst 5 ansatte av hvert kjønn før kartlegging kan publiseres offentlig.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Som en del av konsernets fokusområde jobbes det med å øke kvinneandelen i ledende funksjoner, herunder ledergruppe og styre. Ved annonsering av ledige stillinger brukes ofte bilder av begge kjønn i stillingsannonser. Selskapets interne rutiner skal også forhindre diskriminering ved ansettelser, noe som bl.a. framgår av konsernets personalhåndbok. Konsernet har også bidratt med informasjon til masteroppgave om likestilling, som ble innlevert våren 2024. Masteroppgaven vil gi oss nyttig informasjon om hvordan likestillingsarbeidet oppfattes utad.

Aktsomhetsvurderinger

Alle selskaper i konsernet har siden 2021 jobbet bevisst med oppfyllelse av FN's 17 bærekraftsmål og har identifisert risikoer og muligheter i forhold til de mest relevante målene. Aktsomhetsvurderinger og informasjon iht. åpenhetsloven publiseres samlet for konsernet på konsernets hjemmeside under menyvalget «Sustainability» (www.momek.no/sustainability). Informasjonen oppdateres her årlig, senest 30. juni.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke ut over det som kan forventes eller er normalt for denne type virksomhet.

Forsikringsdekning for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har forsikring som dekker styre- og ledelsesansvar.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.





Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 45 318 082, som foreslåes disponert ved:

Overført til annen egenkapital	kr 45 318 082
Sum disponert	kr 45 318 082

Mo i Rana, 11.06.2024

Roger Skatland
styrets leder

Gøran Nerdal
daglig leder

Vanja Johansen
Styremedlem

Alexander Johansen
styremedlem

Ronny Østrem Pedersen
styremedlem





Resultatregnskap			
Momek Civil AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	223 675 312	156 993 879
Annen driftsinntekt		73 301	32 741
Sum driftsinntekter	2, 3	223 748 613	157 026 620
Varekostnad	3	47 228 334	94 642 546
Lønnskostnad	4	96 562 742	39 308 225
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 963 345	1 727 997
Annen driftskostnad	4	20 613 602	11 922 105
Sum driftskostnader		166 368 023	147 600 873
Driftsresultat		57 380 590	9 425 747
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		100 980	738 657
Annen renteinntekt		1 069 759	642 136
Annen finansinntekt		25 916	46 236
Annen rentekostnad		444 361	1 119 576
Resultat av finansposter		752 294	307 453
Resultat før skattekostnad		58 132 884	9 733 199
Skattekostnad	6	12 814 802	2 149 703
Årsresultat	7	45 318 082	7 583 496
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		45 318 082	1 583 496
Sum overføringer		45 318 082	7 583 496

Momek Civil AS

Side 2





Balanse			
Momek Civil AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	314 269	0
Sum immaterielle eiendeler		314 269	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	1 938 908	1 863 389
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 516 901	3 613 542
Sum varige driftsmidler	5, 8	5 455 808	5 476 931
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		0	3 978 998
Investeringer i aksjer og andeler		1 748 779	827 217
Andre langsiktige fordringer	8, 9, 10	395 475	152 596
Sum finansielle anleggsmidler		2 144 254	4 958 811
Sum anleggsmidler		7 914 332	10 435 742
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	137 341	330 721
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8, 10	61 838 665	22 907 993
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	1 069 216	782 818
Kortsiktig konsernfordring	10	37 817 141	36 852 452
Sum fordringer		100 725 023	60 543 264
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 996 918	1 454 882
Sum omløpsmidler		102 859 282	62 328 866
Sum eiendeler		110 773 614	72 764 609
Momek Civil AS			Side 3





Balanse			
Momek Civil AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Overkurs		304 300	300
Sum innskutt egenkapital		404 300	100 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		56 854 236	15 289 605
Sum opptjent egenkapital		56 854 236	15 289 605
Sum egenkapital	7	57 258 536	15 389 905
Gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 748 779	827 217
Utsatt skatt	6	0	189 551
Sum avsetning for forpliktelser		1 748 779	1 016 768
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	14 990 742
Sum annen langsiktig gjeld		0	14 990 742
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	7 816 363	16 046 047
Betalbar skatt	6	13 329 604	2 991 972
Skyldig offentlige avgifter		6 904 365	5 813 636
Annen kortsiktig gjeld	1, 10	23 715 966	11 496 512
Kortsiktig konserngjeld		0	5 019 027
Sum kortsiktig gjeld		51 766 298	41 367 195
Sum gjeld		53 515 077	57 374 704
Sum egenkapital og gjeld		110 773 614	72 764 609
Momek Civil AS			Side 4





Balanse		
Momek Civil AS		
Mo i Rana, 11.06.____ - 2024		
Styret i Momek Civil AS		
<hr/> Roger Skatland styremedlem	<hr/> Vanja Johansen styremedlem	<hr/> Alexander Johansen styremedlem
<hr/> Ronny Østrem Pedersen styremedlem		<hr/> Gøran Nerdal styremedlem/daglig leder
Momek Civil AS		Side 5





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte (løpende avregnings metode). Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.





Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.





Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttende salg vurderes til antatt kostnad for slik arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Fusjon

Momek Civil AS er i 2023 overtakende i fusjon med det heleide datterselskapet Momek Lithouse AS.





Note 1 Anleggskontrakter

Balansført verdi vedrørende prosjekter	2023	2022
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	0	97 635
Utestående fordringer tilbakeholdt av kunde iht. kontrakt	0	0
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	0	0
Resultatposter vedrørende prosjekter	2023	2022
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	0	16 569 322
Estimert kontraktsfortjeneste	0	1 537 786
Tapsprosjekter under utførelse		
Gjenværende produksjon	0	0

Note 2 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	223 675 312	156 993 879
Andre driftsinntekter	73 301	19 541
Sum	223 748 613	157 013 420

Fordeling på virksomhetsområder	2023	2022
Prosjekt	183 705 915	108 364 518
Service	24 530 011	30 654 483
Renhold	7 091 429	5 413 548
Betongrehabilitering	0	611 500
Blikk	7 583 622	10 703 536
Annet	837 636	1 265 835
Sum	223 748 613	157 013 420

Geografisk fordeling		
Norge	147 917 747	157 026 620
Sverige	75 830 866	0
Sum	223 748 613	157 026 620





Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
- konsernselskaper	116 378 574	7 812 950
- foretak kontrollert av ledende ansatte	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
- konsernselskaper	12 603 981	28 489 594
- foretak kontrollert av ledende ansatte	0	0

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	85 508 471	33 701 073
Arbeidsgiveravgift	4 875 852	1 837 429
Pensjonskostnader	4 336 939	2 623 109
Andre ytelser	1 841 479	1 146 615
Sum	96 562 742	39 308 225

Selskapet har i 2023 sysselsatt 107 årsverk, og 46 årsverk i 2022.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn, inkl bonus fra selskapet	1 953 475	0
Pensjonskostnader	197 494	
Annen godtgjørelse	75 722	
Sum	2 226 691	0

Daglig leder har bonusavtale basert på resultater i selskapet og konsernet.

Det er i Momek Civil AS kostnadsført kr 858 780 i bonus til daglig leder i 2023.

Daglig leder og andre ledende personer i selskapet har avtale om tilleggspensjon. Pensjonsmidlene spares i fond hvor verdien av fondet tilsvarende den til enhver tid gjeldende verdi på fondskontoen. Fondet har pr 31.12.2023 en total verdi på kr 1 748 779, hvor kr 458 214 gjelder daglig leder. Fondsverdien er inkludert arbeidsgiveravgift.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.





Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl teknisk bistand med årsregnskap)	72 600	70 000
Skatterådgivning (inkl teknisk bistand med ligningspapirer)	18 800	17 000
Sum godtgjørelse til revisor	91 400	87 000

Note 5 Anleggsnote

	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2023	15 750	5 671 139	12 455 187	18 142 076
Tilgang kjøpte driftsmidler	-15 750	1 457 426	835 350	2 277 026
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-334 804	-334 804
Anskaffelseskost 31.12.2023	0	7 128 565	12 955 733	20 084 298
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	0	5 189 657	9 438 832	14 628 489
Bokført verdi per 31.12.2023	0	1 938 908	3 516 901	5 455 809
Årets avskrivninger	0	1 366 158	597 186	1 963 344
Forventet økonomisk levetid		3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Ingen avskrivning	Lineær	Lineær	

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	13 329 604	3 019 424
Endring i utsatt skatt	-514 802	-869 721
Skattekostnad ordinært resultat	12 814 802	2 149 703
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	58 132 884	9 733 199
Permanente forskjeller	116 213	38 178
Endring i midlertidige forskjeller	2 340 012	3 953 278
Avgitt konsernbidrag	0	-124 777
Skattepliktig inntekt	60 589 109	13 599 879
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	13 329 604	3 019 423
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-27 451
Sum betalbar skatt i balansen	13 329 604	2 991 972

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	257 266	-846 477	-1 103 743





Tilvirkningskontrakter	0	1 537 786	1 537 786
Varebeholdning	0	-16 000	-16 001
Fordringer	-35 000	-35 000	0
Balanseførte leieavtaler	0	1 297 260	1 297 260
Gevinst – og tapskonto	476 250	595 312	119 062
Avsetninger mv	-586 871	-816 075	-229 204
Pensjonspremie/- forpliktelse	-1 540 142	-805 290	734 852
Sum	-1 428 497	911 516	2 340 012
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-1 428 497	911 516	2 340 012
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-314 269	200 533	514 803

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	100 000	300	15 289 605	15 389 905
Årets resultat			45 318 082	45 318 082
Fusjon Momek Lithouse AS		304 000	-3 753 451	-3 449 451
Pr. 31.12.2023	100 000	304 300	56 854 236	57 258 536

Note 8 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	61 873 665	22 942 993
Avsetning tap på kundefordringer	-35 000	-35 000
Sum	61 838 665	22 907 993

	2023	2022
Spesifikasjon langsiktige fordringer		
Innskuddsfond	369 815	32 876
Startleie	25 660	119 720
Sum	395 475	152 596

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 016 245
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	3 016 245

Gjeld sikret ved pant	0	14 990 742
------------------------------	----------	-------------------





Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	5 455 808	5 476 931
Kundefordringer	61 838 665	22 907 993
Varer	137 341	330 721
Sum	67 431 815	28 715 645

Selskapet har stilt sine eiendeler til sikkerhet for gjeld for andre selskaper i konsernet.

I tillegg garanterer selskapet for konsernets totale trekkramme i konsernkontoordningen. Trekkrammen for konsernet er kr 100 000 000.

Note 9 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 106 personer. Samtlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Innbetalingen til ordningen kostnadsføres som lønn etter hver som den betales.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	723 505	1 022 848	0	53 177
Konsernkonto	0	0	37 817 141	36 852 452
Tilknyttede selskap	1 051 640	0	0	0
Sum	1 775 145	1 022 848	37 817 141	36 905 629

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 902 078	2 345 558	0	5 019 027
Konsernkonto	0	0	0	0
Tilknyttede selskap	57 712	0	0	0
Sum	1 959 790	2 345 558	0	5 019 027

Note 11 Varer

	2023	2022
Innkjøpte råvarer	137 341	346 721
Ukurans	0	16 000
Sum netto varelager	137 341	330 721





Note 12 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler	1 996 918	1 454 882

Selskapet inngår i en konsernkontoordning inngått av Momek Group AS. Trekkrammen for konsernet er kr 100 000 000.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Momek Civil AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Momek Group AS	80	80,0	80,0
Gøran Nerdal	20	20,0	20,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Gøran Nerdal	styremedlem/daglig leder	20
Totalt antall aksjer		20

Morselskapet Dalmo Holding AS utarbeider konsernregnskap hvor Momek Civil AS inngår. Morselskapet har forretningskontor i Mo Industripark, 8626 Mo i Rana, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet.





KONTANTSTRØMOPPSTILLING			
Momek Civil AS			
	Noter	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt		58 132 884	9 733 199
Periodens betalte skatt	6	-2 991 972	-192 077
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5	-73 158	-32 469
Ordinære avskrivninger	5	1 963 345	1 727 997
Nedskrivning anleggsmidler		-	-
Endring i varelager		193 380	-217 436
Endring i kundefordringer	8	-38 930 672	17 089 372
Endring i leverandørgjeld	8	-8 229 684	-6 860 664
Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger		-1 595 440	-18 425
Endring i andre tidsavgrensingsposter		14 916 875	-2 373 003
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 385 558	18 856 494
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	407 963	33 200
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-2 277 027	-1 387 702
Innbetalinger ved salg av aksjer og anleder i andre foretak		-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og anleder i andre foretak		-	-
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		-	-
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 869 064	-1 354 502
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring opptak av ny gjeld/nedbetaling av gjeld		-	-
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		-	-
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-14 990 742	-3 086 353
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-	-
Netto endring i konsernkonto		-964 689	-9 838 271
Utbetalinger av utbytte	7	-4 800 000	-5 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernfordringer		-219 027	515 269
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-20 974 458	-17 409 355
Netto endring i likvider i året		542 036	92 637
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		1 454 882	1 362 245
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		1 996 918	1 454 882





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557519641006

Dokument

Årsberetning og Årsregnskap 2023 Momek Civil
Hoveddokument
17 sider
Initiert på 2024-06-11 08:41:35 CEST (+0200) av Ronny
Pedersen (RP)
Ferdigstilt den 2024-06-12 10:50:04 CEST (+0200)

Underskriverne

Ronny Pedersen (RP)
Momek Services AS
ronny.pedersen@momek.no
+4795424411



Navnet norsk BankID oppga var "Ronny Østrem
Pedersen"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-09-16 09:16:24 CEST (+0200)
Signert 2024-06-11 08:47:36 CEST (+0200)

Roger Skatland (RS)
roger.skatland@momek.no
+4799436416



Navnet norsk BankID oppga var "Roger Skatland"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2024-05-21 14:00:19 CEST (+0200)
Signert 2024-06-12 10:50:04 CEST (+0200)

Vanja Johansen (VJ)
vanja.johansen@momek.no
+4748113446



Navnet norsk BankID oppga var "Vanja Johansen"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-08-24 07:37:56 CEST (+0200)
Signert 2024-06-11 09:49:57 CEST (+0200)

Gøran Nerdal (GN)
goran.nerdal@momek.no
+4791648023



Navnet norsk BankID oppga var "Gøran Nerdal"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-11-13 10:56:08 CET (+0100)
Signert 2024-06-11 08:51:18 CEST (+0200)

Alexander Johansen (AJ)
alexander.johansen@momek.no
+4790629541



Navnet norsk BankID oppga var "Alexander Johansen"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2023-12-26 19:13:57 CET (+0100)
Signert 2024-06-11 08:48:40 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557519641006

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Momek Civil AS
